dines, capitis grauitates, colli dolores, menses extrudunt. Circa iudicationē tale fiens cum tulsicula rigore in super inducit. Quibus puellis erectae ceruicis spiratio cōtingit uterum gestantibus, his mammae suppurantur, & menses apparere in principio, malū est. Infantiae febres acutas turbulentas nō bilioso os uetriculi dolenti soluunt. In sterilibus, & nō parietibus sanguinis uomitus ad cōceptionē prodest. Caligines mensibus multis comparatibus soluuntur.

Quibus mulieribus ex febribus dolor mammarū fit, sputatio cruenta non feculenta oborta, soluit dolores. Cōuulsiones ex utero affectio sine febre fa- ciles sunt, uelut etiā Dorcadi. Quibus ex rigore febris lassatoria, menses de- currunt, collum in his dolorosum sanguinis eruptionē inducit. Vomitus minime molestus est ex pituita ac bile permixtus, uerū ne ualde multus uomatur. At meraciore uomitiones deteriores sunt. Prasinus aut uomitus, et niger, & liuidus, malus est. Si uero etiā omnes colores idē uomuerit, perniciosum est. Celerrimā autem mortē significat liuidus, & male olens. Est etiā lethalis ruber uomitus, & maxime si cū necessitate dolorosa uomatur. Qui anxie se iactan- tes, citra uomitū exacerbantur, male habēt, itemq; qui lancinantur citra uomitū. Parui uomitus biliosi sunt, tum aliās, tum si uigilauerint. In nigris uomitibus surditas non nocet. Pauci fientes, celeres, biliosi, meraci uomitū mali sunt in alui subductione uberiore, & pertinaci lumborū dolore. Ex uomitibus anxietates, clangores, oculi concretionē lanuginosam habentes, sur- riosa. Acute infantia correpti, uoce intercepta, ita affectū moriuntur. In uomitū si quis siticulosus fit, & sitis exors fiat, malū est anxiosis uigilantibus. Abs- cessus iuxta aurē maxime fiunt anxiosis. Aluo turbata suppressa, breui ue- lut culicum punctura erumpunt, & ad oculos lachrymosus abscessus deuenit.

In meracis uomitibus singultus, malus, mala etiā cōuulsio. Similiter etiā in- nimis purgationibus ex medicamentis. Qui uomituri sunt, antea sputatio- nes faciunt. Ex ueratro cōuulsio, perniciosa. In omni purgatione redun- dante, frigiditas cū sudore, perniciosa est: & qui in super uomitū siticulosi in his, malum. Anxiosi, lumbos dolentes, aluo humectantur. Purgationes ualde rubicūdorum, nigrorū, à ueratro, malae sunt: & cū talibus exolutio, mala.

A ueratro uomere rubicūda, spumosa, pauca prodest, facit tamen duricias, & suppuraciones magnas abducit. Sunt aut hi qui talia uomunt aliās & pectus dolorosi, & in rigoribus exudantes, & testes intumescunt, quod si cōtigerit in- super rigent & gracilescunt. Frequentes per eadem recidiuae uomitoriae, circa iudicationem nigrorum uomitum faciunt, sūt item tremulae. Sudor optimus quidē est, qui febrē in die iudicatorio soluit. cōmodus aut est & qui le- uat, frigidus uero, & circa caput solum ac collū fiens, malus est. Nam & tēporis diurnitatē, & periculū significat. At frigidus in febre quidē acuta, lethalis est. In mitiore uero, diurnitatē significat. Sudor unā cum febre fiens in acuto morbo malus est. Vrīna in febre albam habens & leuē subsidentia firmata, celerē dimissionē significat. Celerē etiā ea quae ex indiffereta, pinguedinē qua- dam habens, exauescit. At subrubra, & subsidentia subrubra habēs & leuē, si quidē ante septimū diem prodeat, septima die liberat. Post septimū uero, tar- dius, aut omnino post tēpus aliquod diuturnius, & quae in quarto die nubecula subrubra habet, septimo liberat, si reliqua iuxta rationē habeat. Ceterū tenuis et biliosa